- à la gravité de vos manquements  

- les attentes justifiées par le voyage de noce et le rêve vendu par votre brochure,  

Ces manquements ne pourront que s’analyser comme une inexécution contractuelle 

Il convient de fixer le préjudice tout confondu à la somme de 4 240 soit, QUATRE MILLE 

DEUX CENT QUARANTE EUROS TTC. 

Ainsi, par la présente, je vous METS EN DEMEURE de procéder sans délai à l’indemnisation 

du préjudice sus- mentionné. 

A défaut de règlement  de votre part de la dite somme SOUS QUINZAINE, à compter de la 

réception de la présente, je porterai selon les instructions de mon client cette affaire sur le plan